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Pressmeddelande  
 

Swedavia lanserar ny tjänst för smidigare resande – håll 
koll på väntetiden i säkerhetskontrollen i mobilen och 
på webben 
 
Varje år reser miljontals människor från Swedavias flygplatser. Under höstlovet ökar resandet 
ytterligare när många familjer passar på att flyga hem eller utomlands. Nu underlättar Swedavia 
resandet genom att visa väntetiden i säkerhetskontrollen i realtid på webben, i Swedavias app och 
på monitorer vid säkerhetskontrollerna. På sikt kommer resenärerna att kunna se den förväntade 
väntetiden dagarna innan avresa.  

 

 
Mobiltelefon som visar Arlandas startsida med aktuell väntetid i säkerhetskontrollen. Foto: Frida Weberg. 

 
Satsningen omfattar Swedavias flygplatser Stockholm Arlanda Airport, Göteborg Landvetter Airport 
och Bromma Stockholm Airport. Flygplatserna är Sveriges tre största med sammanlagt närmare 36 
miljoner resenärer i fjol. 
 
– I arbetet med att fortsätta utveckla resandet och skapa en smidigare reseupplevelse erbjuder nu 

Swedavia ett överskådligt sätt att se hur lång väntetid säkerhetskontrollerna har. Då flygtrafiken 

varierar under dygnet ger den nya funktionen resenärerna en bättre överblick och smidigare start på 

resan, säger Mats Paulsson, säkerhetsdirektör på Swedavia. 

 



 

 
 
På sikt kommer även funktionen att utvecklas så att väntetiden kan estimeras redan dagarna innan 
avresa. På Arlandas Terminal 5 kan även resenärerna på plats välja mellan de två befintliga 
säkerhetskontrollerna utefter belastning.  
 
– Under skollov ökar resandet och då kan det bli ännu viktigare för resenärerna att planera resan och 

då följa väntetiderna i realtid. Vi hoppas tjänsten bidrar till transparens och en ökad trygghet när 

väntan uppstår, säger Mats Paulsson. 

Swedavias app finns för både iPhone och Android och du kan ladda ner den via 

www.swedavia.se/arlanda/app 

Väntetider visas under respektive flygplats startsida från www.swedavia.se 

 

 
 

För mer information, kontakta Swedavias pressjour på telefon 010-109 01 00 eller 
press@swedavia.se  
 

 

Swedavia är en koncern som äger, driver och utvecklar 10 flygplatser i hela Sverige. Vår roll är att 

skapa den tillgänglighet som Sverige behöver för att underlätta resande, affärer och möten. Nöjda 

och trygga resenärer är grunden för Swedavias affär. Swedavia är världsledande i utvecklingen av 

flygplatser med minsta möjliga klimatpåverkan. Koncernen omsätter drygt 5,7 miljarder kronor per 

helår och har 3 100 medarbetare. 
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